Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đồng Tháp

  Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH TOPKNIT GROUP

Mã số doanh nghiệp: 1201685997

     Địa chỉ: Lô 100 – 101, KCN Long Giang, xã Tân Phước 3, tỉnh Đồng Tháp

     Thông tin liên hệ tuyển dụng:

Họ tên: Lê Thị Vũ Thạch  ; Số điện thoại: 0378440960

Công ty đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm Đồng Tháp hỗ trợ đăng tuyển

lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển dụng người lao động nước

ngoài theo các vị trí sau đây:

1. Vị trí công việc: Nhà quản lý

1.1. Lĩnh vực làm việc: Phó Tổng Giám đốc

1.2. Số lượng: 01 người

1.3. Mô tả công việc:

 - Phối hợp ban giám đốc thiết lập quy định, bộ máy hoạt động trong công ty

đảm bảo tính linh hoạt và thuyết phục cho tất cả nhân viên.

- Chịu trách nhiệm quản lý, đào tạo & phát triển nhân sự; phân công công

việc, kiểm tra, giám sát, đôn đốc, hỗ trợ, đánh giá các bộ phận trong nhà máy

- Chỉ đạo việc xây dựng định mức nhân công, định mức tiêu hao nguyên vật

liệu, định mức tiêu hao khác trong sản xuất.

- Các công việc khác theo sự phân công của tổng công ty từ Trung Quốc.

1.4. Yêu cầu trình độ, kinh nghiệm: Có chuyên môn phù hợp đáp ứng yêu cầu

quản lý điều hành.

1.5. Hình thức làm việc: Theo hợp đồng lao động

1.6. Địa điểm làm việc: Lô 100 – 101, KCN Long Giang, xã Tân Phước 3, tỉnh

Đồng Tháp

1.7. Thời hạn làm việc: Tháng 10/2025 đến tháng 10/2027

1.8. Mức lương: Thỏa thuận

CÔNG TY  TNHH TOPKNIT GROUP

Số: 0310

V/v đăng ký tuyển dụng lao động Việt

Nam vào các vị trí công việc dự kiến sử

dụng người lao động nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 03  tháng 10  năm 2025

2

1.9. Yêu cầu khác: Đi công nước ngoài; Thông thạo tiếng trung 4 kỹ năng

1.10. Thời hạn thông báo tuyển dụng: Từ ngày 04/10/2025 đến ngày

08/10/2025

2. Vị trí công việc: Giám đốc điều hành

2.1. Lĩnh vực làm việc: Giám đốc phòng mẫu

2.2. Số lượng: 01 người

2.3. Mô tả công việc:

- Quản lý phòng mẫu (Thiết kế, ra rập, may mẫu, nhảy size, giác sơ đồ). Tính

định mức tiêu hao nguyên phụ liệu, kỹ thuật, chịu trách nhiệm xử lý các sự cố kỹ

thuật của phòng mẫu.

- Xây dựng và bám sát việc thực hiện kế hoạch theo bộ tiêu chuẩn yêu cầu

kỹ thuật may mặc

- Trực tiếp xây dựng bộ thông số kỹ thuật của sản phẩm cho từng mã hàng,

nhóm hàng theo mùa vụ và giai đoạn cụ thể nhằm đảm bảo tính phù hợp, ổn định

với đối tượng khách hàng, với mục tiêu và sự góp ý của bộ phận phòng ban.

- Các công việc khác theo sự phân công từ tổng công ty ở Trung Quốc

2.4. Yêu cầu trình độ, kinh nghiệm:  Có kinh nghiệm về thiết kế, ra rập, may

mẫu, giác sơ đồ…. hàng may mặc, kinh nghiệm từ 03 năm trở lên,…….

2.5. Hình thức làm việc: Theo hợp đồng lao động

2.6. Địa điểm làm việc: Lô 100 – 101, KCN Long Giang, xã Tân Phước 3, tỉnh

Đồng Tháp

2.7. Thời hạn làm việc: Tháng 10/2025 đến tháng 10/2027

2.8. Mức lương: Thỏa thuận

2.9. Yêu cầu khác: Thông thạo tiếng Trung 4 kỹ năng; sử dụng vi tính

2.10. Thời hạn thông báo tuyển dụng: Từ ngày 04/10/2025 đến ngày

08/10/2025

3. Vị trí công việc: Giám đốc điều hành

3.1. Lĩnh vực làm việc: Giám đốc sản xuất

3.2. Số lượng: 01 người

3.3. Mô tả công việc:

- Lập kế hoạch sản xuất.

- Chịu trách nhiệm quản lý toàn bộ máy móc, thiết bị, nguyên liệu, hàng hóa

thành phẩm, bán thành phẩm… thuộc xưởng sản xuất do mình phụ trách

3

- Lập kế hoạch và phân công công việc cho nhân viên, theo dõi kết quả làm

việc để hoàn thành mục tiêu kinh doanh đề ra.

- Tiến hành lựa chọn và đào tạo các nhân viên giám sát, tổ trưởng trong xưởng

sản xuất

- Các công việc khác theo sự phân công của cấp trên.

3.4. Yêu cầu trình độ, kinh nghiệm: Có chuyên môn liên quan đến kế hoạch sản

xuất, quản lý máy móc, hàng hóa thành phẩm, bán thành phẩm,… kinh nghiệm từ 03

năm trở lên,…….

3.5. Hình thức làm việc: Theo hợp đồng lao động

3.6. Địa điểm làm việc: Lô 100 – 101, KCN Long Giang, xã Tân Phước 3, tỉnh

Đồng Tháp

3.7. Thời hạn làm việc: Tháng 10/2025 đến tháng 10/2027

3.8. Mức lương: Thỏa thuận

3.9. Yêu cầu khác: Thông thạo tiếng Trung 4 kỹ năng; sử dụng vi tính

3.10. Thời hạn thông báo tuyển dụng: Từ ngày 04/10/2025 đến ngày

08/10/2025

4. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

4.1. Lĩnh vực làm việc: Kỹ thuật viên hoàn thiện sản phẩm khâu cuối

4.2. Số lượng: 04 người

4.3. Mô tả công việc:

- Vận hành quy trình công nghệ giặt, ủi, đóng gói trong ngành dệt Len

- Chịu trách nhiệm quản lý tại xưởng giặt , ủi, đóng gói.

- Cải tiến và ứng dụng tự động hóa vào sản xuất.

- Đảm bảo các sản phẩm đạt tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm của Công ty, đảm

bảo việc thực hiện tiến độ sản xuất và chất lượng.

- Các công việc khác theo sự phân công của cấp trên.

4.4. Yêu cầu trình độ, kinh nghiệm:  Có kinh nghiệm về quy trình công nghệ

giặt, ủi, đóng gói,…trong ngành dệt len.

4.5. Hình thức làm việc: Theo hợp đồng lao động

4.6. Địa điểm làm việc: Lô 100 – 101, KCN Long Giang, xã Tân Phước 3, tỉnh

Đồng Tháp

4.7. Thời hạn làm việc: Tháng 10/2025 đến tháng 10/2027

4.8. Mức lương: Thỏa thuận

4

4.9. Yêu cầu khác: Thông thạo tiếng Trung 4 kỹ năng; sử dụng vi tính

4.10. Thời hạn thông báo tuyển dụng: Từ ngày 04/10/2025 đến ngày

08/10/2025

Nơi nhận :                                                                             ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
- Như trên;                                                                                 ( họ tên, ký và đóng dấu)

- Lưu: VT.